
 

 

        
                           

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日 時 会 場 定 員 

令和６年 

12月 15日 

（日曜日） 

【午前の部】受付 

９:３０～１１:００ 
江戸川清掃工場内 

 (江戸川区江戸川２－３６－１） 

 

※お車での来場はご遠慮ください。 

各班とも 
約 20名 【午後の部】受付 

１２:３０～１４:００ 

見学開始予定 

【午前の部】 【午後の部】 

第１班 １０:００ 第５班 １３:００ 

第２班 １０:２０ 第６班 １３:２０ 

第３班 １０:４０ 第７班 １３:４０ 

第４班 １１:００ 第８班 １４:００ 

見学会入口 バス停付近のゲートから入退場していただきます。（裏面参照図第４ゲート） 

ご来場に 

当たっての 

注意事項 

① ご希望の班の開始１５分前までにご来場ください。 

② 見学時間は約４０分です。各班２０名を目安に受付先着順にご案内させていただきます。 

③ ご希望の班が定員を超えた場合、次の班に回っていただくことがございます。また各班の混

雑状況にとっては開始時刻が前後する場合がございます。 

④ 上記の受付時間帯以外は受付いたしかねますので、余裕を持ってご来場願います。 

⑤ 歩きやすい服装、履物（運動靴等）でご来場願います。安全確保のため、スカートやサンダ

ル・ハイヒールはご遠慮ください。場内で着用するヘルメットは受付時に貸与いたします。 

※安全に不安があると判断される場合、見学をお断りさせていただくことがございます。 

⑥ 小学生以下のお子様のご参加等の場合は、保護者の方と一緒にご参加ください。 

⑦ 荒天により中止する際は、ホームページ https://www.edogawa-tatekae.jp/ 

にてお知らせいたします。 

お問合せ先 

見学会に関するお問合せ：カナデビア・竹中特定建設共同企業体 

〒132-0013 東京都江戸川区江戸川２－３６－１ 

電話 03-3670-6830 ＦＡＸ03-3670-6837 

江戸川清掃工場建替工事  現場見学会のご案内    
 

 このたび、日頃より建替工事へのご理解、ご協力

をいただいている工場近隣にお住いの皆様を中心

に、現在の建替工事状況をご覧いただきたく現場

見学会を以下の通り開催いたします。（雨天決行い

たします） 

ご多用中とは存じますが、皆様のご来場を心よ

りお待ち申し上げます。 

令和 6年 11月 

カナデビア・竹中特定建設工事共同企業体 

https://www.edogawa-tatekae.jp/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

『見学会入口 西側第４ゲート』 

こちらのゲートからご来場ください。 

江戸川 

二丁目広場 

第 1 ゲート 

第 2 ゲート 

第 3 ゲート 

作業所関係者出入口 
工事場所 

東京都江戸川区江戸川 
２-３６-１ 

駐輪スペース 

見 学 会 入 口 

自転車でご来場の方は 
グリーンフェンス内に駐輪して
ください。 

 

第４ゲート 

【 配 置 図 】 


